

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ЦЕНТРАЛНА ЕНЕРГОРЕМОНТНА БАЗА ЕАД

ЕИК 831914037

Седалище: гр. София, ул. "Локомотив" № 1

Адрес за кореспонденция: гр. София, ул. "Локомотив" № 1

Лице

Телеф

e-mail адрес: info@cerb.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,



След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45“, за нуждите на БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката. Предложението е за ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45“.

№	Описание	Чертежен №	Каталоген №	бр.	Ед. цена без ДДС.	Обща стойност без ДДС
1	Ремонт на 1 брой тягови електрически двигател тип 12 AL4446iP по Приложение №3 - Технически изисквания за ремонт			1	605 000,00	605 000,00
	Части със задължителна смяна за 1 брой електрически двигател тип 12 AL4446iP					
1	Носачи на болт	Ed 300117	68E100-002	6	80,00	480,00
2	Четки	Ed 401203	68E100-005	24	70,00	1 680,00
3	Четкодържателна отливка	Ed 300118	68E100-006	6	450,00	2 700,00
4	Регулираща пружина на четки	Ed 400567	68E100-007	24	45,00	1 080,00
5	Осигурителен пръстен	Ed 400287	68E100-011	2	520,00	1 040,00
6	Лагер, тип NU 1034M/C4	NU 1034M/C4	68E100-012	1	2 200,00	2 200,00
7	Лагер, тип NH 421M/C5	NH 421M/C5	68E100-013	1	1 200,00	1 200,00
8	Шайба	Ed 400111	68E100-015	1	250,00	250,00
9	Вътрешен кардан	Ed 100318	68E100-018	1	5 200,00	5 200,00
10	Пристегателен пръстен	Ed 500604	68E100-019	4	1 200,00	4 800,00
11	Универсална шарнирна муфа	Ed 200424	68E100-020	4	1 800,00	7 200,00
12	Иглени рол. Лагери Ø3,5 x 34,8	ЧСН 23685	68E100-021	408	60,00	24 480,00
13	Пружини	500 624		8	85,00	680,00
14	Вложка Derlin	400 879		16	65,00	1 040,00
15	Карданен кръст, вътрешен	Ed 100104	68E100-022	1	1 800,00	1 800,00
16	Осигурителен пръстен	Ed 400354	68E100-024	4	310,00	1 240,00
17	Диамагнитна подложка Г. Полюси	Ed 500177	68E100-025	6	570,00	3 420,00
18	Диамагнитна подложка Д. Полюси	Ed 500175	68E100-026	6	480,00	2 880,00
19	Лабиринтна камера	Ed 200415	68E100-044	1	950,00	950,00
20	Уплътнителен маслен пръстен	Ed 200268	68E100-046	1	1 920,00	1 920,00
21	Уплътнителен пръстен Ø115 x 105	029 280.1	68E100-047	1	180,00	180,00

22	Уплътнителен пръстен Ø110 x 100	029 280.1	68E100-048	1	170,00	170,00
23	Лагер на цапфа	Ed 200205	68E100-049	1	250,00	250,00
24	Уплътнителен пръстен Ø55/ Ø70 x 8		68E100-050	4	80,00	320,00
25	Карданен кръст вършен с втулка	Ed 200304	68E100-053	1	1 020,00	1 020,00
26	Защитна шайба	Ed 200694	68E100-054	1	340,00	340,00
27	Маншет M125	Ed 401699	68E100-055	1	280,00	280,00
Обща стойност за ремонт за 1 брой тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP по Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3.						673 800,00

II. Приемаме в случай, че представител на Възложителя по провеждане на поръчката, установи фактически/аритметични грешки в ценовото ни предложение, водещи до несъответствие между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и единичните цени, за достоверни да се приемат предложените единични цени. В този случай за предложена крайна цена за изпълнение на поръчката да се приема действителният аритметичен резултат, изчислен от представител на Възложителя предвид предложените единични цени, отразени в офертата ни.

III. Предложената от нас цена в лева без ДДС, за извършване на Ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45, включва всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка съгласно Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3 към поканата и важи за целия срок на валидност на офертата.

IV. Срок на валидност на офертата – 6 /шест/ месеца

Aleks
Atana

sandar

36

+03 00

Дата: 30.04.2025 г.

Подпис и печат:.....
(инж. Александър Мавродиев)
Изпълнителен директор



Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>

Fwd: ПК-01872/21.03.2025 г. - "БДЖ - ПП" ЕООД - Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45", за нуждите на БДЖ - Пътнически превози" ЕООД"

1 съобщение

Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>

2 май 2025 г. в 8:52

До: Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: <info@cerb.bg>

Date: ср, 30.04.2025 г. в 15:50

Subject: ПК-01872/21.03.2025 г. - "БДЖ - ПП" ЕООД - Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45", за нуждите на БДЖ - Пътнически превози" ЕООД"

To: <tenderspp@bdz.bg>

Уважаеми дами и господа,

Моля, да се запознаете с приложеното индикативно предложение.

С уважение,

Кан

Отд. за административно и деловодство

ЦЕБ РЕМОНТНА БАЗА ЕАД

Бъл. ул. "Локомотив" 1

тел.

моб

фак

име

Sky

инт. страница: <http://www.cerb.bg>



Приложение № 3

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД



ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ИНОВЕЙШЪН ГРУП СЪРВИСИС“ ООД

ЕИК/Булстат/ЕГН 200942260

Седалище: гр. София, община Столична, район „Оборище“, ул. "Бели Искър" 17, вх.1, ет.2, ап.5.

Адрес за кореспонденция:

гр. София, община Столична, район „Оборище“, ул. "Бели Искър" 17, вх.1, ет.2, ап.5

Лице за ко

Телефон +3

innovation_group@mail.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „ Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45“, за нуждите на БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката. Предложението е за ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45”.

Описание	Чертежен №	Каталожен №	бр.	Ед. цена без ДДС.	Обща стойност без ДДС
Ремонт на 1 брой тягови електрически двигател тип 12 AL4446iP по Приложение №3 -Технически изисквания за ремонт и Части със задължителна смяна за 1 брой електрически двигател тип 12 AL4446iP - съгласно Приложение № 2			1	89 980.00 лв.	89 980.00 лв.
Обща стойност за ремонт за 1 брой тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP по Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3.					89 980.00 лв.

II. След извършена дефектоскопия и установяване действителното състояние на всеки един тягов електрически двигател и необходимост от извършване на допълнителни ремонтни дейности, установяването на които се извършва с констативен протокол, подписан между страните, води до допълнителни разходи за ремонт, които ще се остойностяват допълнително респ. се заплащат отделно от цената за ремонт предложена в т.І .

III. Предложената от нас цена в лева без ДДС, за извършване на Ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45, включва всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка съгласно Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3 към поканата и важи за целия срок на валидност на офертата.

IV. Срок на валидност на офертата – 6 (шест) месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

Te

va

V

4:32:30

P

Дата: 30.04.2025г.

Подпис и печат:.....

(Теодора Петрова - управител)



Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>

Fwd: per № 03-10-86/2103.2025.

1 съобщение

Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>

2 май 2025 г. в 8:50

До: Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: <innovation_group@mail.bg>

Date: ср, 30.04.2025 г. в 15:34

Subject: per № 03-10-86/2103.2025.

To: BDZ-PP_indikativni_kontakti <tenderspp@bdz.bg>

Приложено Ви изпращаме индикативно ценово предложение по процедура с рег. № 03-10-86/21.03.2025г., с предмет "Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL444iP за електрически локомотиви серия 44 и 45" за нуждите на "БДЖ - Пътнически превози" ЕООД.

С уважение,

Теодора Петрова



Obrazez oferta_Pazarni_PR-4_ING_POD.pdf

1226K

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Конвенционални Енергийни Модели ЕООД
ЕИК 202817412
Седалище гр. Перник, п.к. 2300, ул. Струма № 50
Адрес за кореспонденция гр. Перник, п.к. 2300, ул. Струма № 50
Лице за :
Телефон :
mggroup@abv.bg

“БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

п.к. 1680, гр. София, ул. „Иван Вазов“ №3

35-00-757/02.05.25г

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „ Ремонт на 57 броя тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45”, за нуждите на БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД“ , Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката. Предложението е за ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45”.

№	Описание	Чертежен №	Каталоген №	бр.	Ед. цена без ДДС.	Обща стойност без ДДС
1	Ремонт на 1 брой тягови електрически двигател тип 12 AL4446iP по Приложение №3 - Технически изисквания за ремонт			1	694 230,00	694 230,00
	Части със задължителна смяна за 1 брой електрически двигател тип 12 AL4446iP					
1	Носачи на болт	Ed 300117	68E100-002	6	90,00	540,00
2	Четки	Ed 401203	68E100-005	24	80,00	1 920,00
3	Четкодържателна отливка	Ed 300118	68E100-006	6	520,00	3 120,00
4	Регулираща пружина на четки	Ed 400567	68E100-007	24	60,00	1 440,00
5	Осигурителен пръстен	Ed 400287	68E100-011	2	600,00	1 200,00
6	Лагер, тип NU 1034M/C4	NU 1034M/C4	68E100-012	1	2 550,00	2 550,00
7	Лагер, тип NH 421M/C5	NH 421M/C5	68E100-013	1	1 380,00	1 380,00
8	Шайба	Ed 400111	68E100-015	1	290,00	290,00
9	Вътрешен кардан	Ed 100318	68E100-018	1	5 960,00	5 960,00
10	Пристегателен пръстен	Ed 500604	68E100-019	4	1 300,00	5 200,00
11	Универсална шарнирна муфа	Ed 200424	68E100-020	4	2 065,00	8 260,00
12	Иглени рол. Лагери Ø3,5 x 34,8	ЧСН 23685	68E100-021	408	70,00	28 560,00
13	Пружини	500 624		8	100,00	800,00
14	Вложка Derlin	400 879		16	75,00	1 200,00
15	Карданен кръст, вътрешен	Ed 100104	68E100-022	1	2 200,00	2 200,00
16	Осигурителен пръстен	Ed 400354	68E100-024	4	360,00	1 440,00
17	Диамagnetна подложка Г. Полюси	Ed 500177	68E100-025	6	600,00	3 600,00
18	Диамagnetна подложка Д. Полюси	Ed 500175	68E100-026	6	550,00	3 300,00
19	Лабиринтна камера	Ed 200415	68E100-044	1	1 090,00	1 090,00
20	Уплътнителен маслен пръстен	Ed 200268	68E100-046	1	2 200,00	2 200,00
21	Уплътнителен пръстен Ø115 x 105	029 280.1	68E100-047	1	205,00	205,00

22	Уплътнителен пръстен Ø110 x 100	029 280.1	68E100-048	1	195,00	195,00
23	Лагер на цапфа	Ed 200205	68E100-049	1	290,00	290,00
24	Уплътнителен пръстен Ø55/ Ø70 x 8		68E100-050	4	90,00	360,00
25	Карданс кръст външен с втулка	Ed 200304	68E100-053	1	1 200,00	1 200,00
26	Защитна шайба	Ed 200694	68E100-054	1	400,00	400,00
27	Маншет M125	Ed 401699	68E100-055	1	350,00	350,00
Обща стойност за ремонт за 1 брой тягови електрически двигатели тип 12 AL4446iP по Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3.						773 480,00

II. Приемаме в случай, че представител на Възложителя по провеждане на поръчката, установи фактически/аритметични грешки в ценовото ни предложение, водещи до несъответствие между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и единичните цени, за достоверни да се приемат предложените единични цени. В този случай за предложена крайна цена за изпълнение на поръчката да се приема действителният аритметичен резултат, изчислен от представител на Възложителя предвид предложените единични цени, отразени в офертата ни.

III. Предложената от нас цена в лева без ДДС, за извършване на Ремонт на 1 брой тягов електрически двигател тип 12 AL4446iP за електрически локомотиви серия 44 и 45, включва всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка съгласно Приложение №1, Приложение 2 и Приложение №3 към поканата и важи за целия срок на валидност на офертата.

IV. Срок на валидност на офертата – 6 /шест/ месеца

Дата: 30.04.2025

Подпис и печат

(име и _____)

AR
g. o=KDEM
817412,
LACHEZAR,
1316567,
JV
03'00'

Заличена информация на основание Регламент 2016/679